CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO RIO DE JANEIRO - COREN
Sede: Av. Presidente Vargas, 502 – 4º, 5º, 6º e 9º andar – Centro – RJ – CEP 20071 – 000

Telefax: (0xx21) – 3232-8730 - (0xx21) – 2516-1353

PORTARIA COREN-RJ Nº 71/2016

Designar o Conselheiro titular Zuleida Vidal Andrade para

representar o COREN-RJ  no II Fórum de Pesquisadores de

História de Enfermagem da ABEn/RJ, no dia 17/02/2016 às

14:00 hs na AHERJ, sita à Rua dos Andradas, 96 – 13º

andar- Centro-RJ.

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Rio de Janeiro juntamente com a

Primeira Secretária da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO:

a) O Art. 25 e seu inciso XXXI do Regimento Interno Do Coren RJ;

b) O despacho através  Ofício Circular nº 003/2016 – Aben/RJ, de 11 de fevereiro de

2016

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a Conselheira titular Zuleida Vidal Andrade, representar o COREN/RJ

para participar do II Fórum de Pesquisadores de História de Enfermagem da ABEN/RJ,

no dia  17 de fevereiro de 2016, às 14:00hs, na sede da Associação de Hospitais do

Estado do Rio de Janeiro – (AHERJ), sita à Rua dos Andradas, 96 – 13º andar –

Centro/RJ.

Art. 2º - Esta Portaria entra vigor na data de sua assinatura.

                                                                                Rio de Janeiro, 17 de fevereiro de 2016.

Maria Antonieta Rubio Tyrrell

Presidente

Coren-RJ nº 9719

Ana Teresa Ferreira de Souza

Primeira Secretária

Coren-RJ nº 52.304